Уважаемые коллеги!

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 14.02.1997

№УП-88 (в ред. Указа Президента Республики Татарстан от 03.10.2007 №УП-522)

Министерством по делам молодежи Республики Татарстан объявлен старт приема

заявок на конкурс по присуждению Республиканской премии им. М.Джалиля

2018-2019 годов.

Данная премия присуждается один раз в два года четырем лауреатам –

талантливым представителям молодежи Республики Татарстан в возрасте

до 30 лет, а также отдельным авторам старше 30 лет, коллективам, творческим

объединениям, работающим для молодежи (с молодежью) за вклад в развитие

искусства, науки, образования, воспитания, за высокие достижения в области

молодежного предпринимательства, реализацию молодежных программ.

Заявки на участие в конкурсе принимаются в срок до 20 января 2019 года

по адресу: 420021, г. Казань, ул. Г.Тукая, д. 58, офис 302 (Государственное

бюджетное учреждение «Молодежный центр Республики Татарстан»).

В феврале состоится подведение итогов очередного конкурса на присуждение

Республиканской премии им. М.Джалиля.

Принимая во внимание вышеизложенное, просим Вас проинформировать

образовательные организации и учреждения культуры Республики Татарстан

о проведении Конкурса и выдвинуть кандидатуры в обозначенные сроки.

МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ
МИНИСТРЛЫГЫ

ул.Сафьян, д.5,
г. Казань, 420021

 Сафьян урамы, 5 нче йорт,
Казан шәһәре, 420021

Тел.: (843) 222-91-50, факс: (843) 222-91-51.E-mail: mdmrt@tatar.ru, http://minmol.tatarstan.ru

______________ № ______________

На № __________________________

О Республиканской премии им. М.Джалиля

Главам муниципальных

образований

Республики Татарстан

Также просим Вас оказать организационную поддержку и разместить

информацию о данном конкурсе на сайте Вашего муниципального образования.

Контактное лицо: Галеева Зухра Камилевна – тел.: +7 (843) 231-81-29,

факс: +7 (843) 231-81-19, эл. почта: O.Srp@tatar.ru.

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

Министр                                                         Д.И.Фаттахов

Р.Г.Замалова,

222-91-74